
Číslo Usnesení RM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

URM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

18-2/12 
RM schvaluje zápis č. 2/2012 ze dne 11.1.2012. 

 
8.2.2012 p. Jakob ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr, (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí plnění usnesení. 8.2.2012     

 
Na příští jednání RM bude předložen nový návrh vnitřní Směrnice pro pronájmy nebytových 

prostor a pozemků, Směrnice pro prodej pozemků ve vlastnictví města Roztoky. 
8.2.2012     

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 4.1.2012 do 31.1.2012. 8.2.2012     

19-2/12 
RM stanoví termín svého jednání ze 4.4.2012 na 2.4.2012. 

 
8.2.2012 p. Jakob ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr, (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

20-2/12 

RM bere na vědomí rozhodnutí Úřadu na ochranu hospodářské soutěže o zrušení koncesního 

řízení „Výběr provozovatele vodovodního a kanalizačního systému města Roztoky“. 

RM ukládá OSRMŽP odvolat se v zákonné lhůtě proti tomuto rozhodnutí. 

8.2.2012 p. Abramovič 17.2.2012 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr, (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí zprávu hlavní inventarizační komise o inventarizaci majetku města za 

rok 2011 a zápis ze schůze. 
8.2.2012     

21-2/12 

RM schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve výběrovém řízení 

na „Přístavba k budově základní školy Roztoky- projektová dokumentace a dodávka díla“ ze 

dne 25.1.2012  a pověřuje OSRMŽP vyhlášením výsledků výběrového řízení a přípravou 

příslušné smlouvy s účastníky ALTERPOLO (ALTERINVESTA CZ, s.r.o., IČ: 275 07 269, 

APOLO CZ, a.s., IČ: 274 92 851) k podpisu. 

8.2.2012 p. Abramovič ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
Do materiálu na ZM bude zapracováno upozornění, kde se na webových stránkách nachází 

související materiály. 
8.2.2012     

22-2/12 

RM doporučuje ZM schválit uspořádání sbírky finančních prostředků podle zákona č. 

117/2011 Sb., o veřejných sbírkách, na částečné financování dostavby budovy Základní školy 

Roztoky. 

8.2.2012 p. Walterová 29.2.2012 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

23-2/12 

RM pověřuje starostu města podáním žádosti na KÚSK o spolupráci na dostavbě ZŠ 

v Roztokách. 

 

8.2.2012 p. Jakob 31.3.2012 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
P. Novotný nesouhlasí s ubíráním zelené plochy na Školním náměstí na výstavbu parkoviště. 

P. Jakob zpracuje finanční analýzu dostavby školy na dubnovou RM. 
8.2.2012     

 
RM bere na vědomí informaci vedení města o vývoji zapracování připomínek města a ZŠ do 

projektu dostavby ZŠ a souhrn připomínek Pracovní komise pro dostavbu ZŠ Roztoky ke 
8.2.2012     



Číslo Usnesení RM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

URM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

studii dostavby zpracované firmou HELIKA a.s. 

 
RM bere na vědomí informaci místostarosty Stanislava Boloňského o novele školského 

zákona, platné od 1.1.2012. 
8.2.2012     

24-2/12 

RM ukládá MÚ a místostarostovi Stanislavovi Boloňskému zpracovat analýzu obsazenosti, 

nákladů a výše příspěvků na neinvestiční náklady MŠ v Roztokách. 

 

 

8.2.2012 p. Boloňský 7.3.2012 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM žádá o pozvání ředitele ZUŠ p. Šlégla na příští jednání RM. 8.2.2012     

25-2/12 

RM souhlasí se sponzorským darem přijatým v MŠ Havlíčkova 1024 dne 8.9.2011. 

RM souhlasí se třemi sponzorskými dary přijatými v Základní škole Roztoky dne 7.10.2011, 

7.11. 2011, 5.12.2011, poskytované pro účely rozvoje, vzdělávání a školství. 

 

 

8.2.2012 p. Dědičová ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

26-2/12 

RM schvaluje změny zadávacích podmínek pro výběrové řízení na uzavření rámcové 

smlouvy na „Úpravy a opravy městských komunikací v Roztokách v letech 2012-2014“: 

Čl. 3, za poslední větu článku se vkládá: „… nebo do vyčerpání limitní ceny.“ 

Čl. 4, za poslední větu článku se vkládá: „... nebo do vyčerpání limitní ceny.“ 

Čl. 5 se upravuje na znění: „Jedná se o zakázku malého rozsahu s celkovou limitní cenou…“ 

Čl. 9, poslední věta odst. 3 se upravuje na znění: „… druh pojištění musí být nejméně 10 mil. 

Kč.“ a v odst. 4 se upravuje na znění: „… realizovaných v posledních 2 letech s uvedením…“ 

Čl. 11 odst. 6 se upravuje na znění: „… doručení nabídek stanovuje zadavatel do 28.2.2012 

…“    

Čl. 13 v odst. 1 se vkládá: „… zasílat e-mailem na adresu mu@roztoky.cz a 

goll@roztoky.cz,...“ 

A s doplněním Rámcové smlouvy v čl. VI, vypuštěním prvního odstavce. 

8.2.2012 p. Abramovič ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

27-2/12 

RM schvaluje zadávací podmínky pro výběrové řízení na uzavření rámcové smlouvy na 

„Úpravy a opravy městských komunikací v Roztokách v letech 2012-2014“.  

RM schvaluje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: Jan Jakob, René 

Šefr, Stanislav Boloňský, Petr Abramovič, Ivan Goll.  

Náhradníci: Zdeněk Richter, Roman Jandík, Tomáš Novotný, Josef Mrňák, Jiří Valchář. 

8.2.2012 p. Abramovič ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

28-2/12 

RM schvaluje změny zadávacích podmínek pro poptávkové řízení „Poskytování bankovních 

služeb při správě volných finančních prostředků města Roztoky“: 

Čl. 4 odst. 4 zní: „Doklad o členství v České bankovní asociaci.“ 

V čl. 6 odst. 1: „Rizikovost investice – celková váha 20 % - garance …“ 

V čl. 6 odst. 2: „Likvidita – celková váha 10 % - garance …“ 

V čl. 6 odst. 3: „Výnos (p.a.) – celková váha 70 %, výnos (p.a.) očištěný o skutečnosti 

ovlivňující výnos (poplatky za založení a vedení účtu, veškeré náklady spojené s investicí).“ 

V čl. 8 odst. 2: „…osoby zadavatele (mu@roztoky.cz a goll@roztoky.cz)...“ 

V čl. 13 odst. 2: „… § 84 odst. 2 písm. d) a e) zákona a v případě nesouhlasného stanoviska 

ZM.“ 

 

8.2.2012 p. Abramovič ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

mailto:mu@roztoky.cz
mailto:goll@roztoky.cz
mailto:mu@roztoky.cz
mailto:goll@roztoky.cz)


Číslo Usnesení RM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

URM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

29-2/12 

RM schvaluje zadávací podmínky pro poptávkové řízení „Poskytování bankovních služeb při 

správě volných finančních prostředků města Roztoky“.   

RM schvaluje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: Jan Jakob, René 

Šefr, Stanislav Boloňský, Dita Walterová, Ivan Goll.  

Náhradníci: Zdeněk Richter, Roman Jandík, Tomáš Novotný, Petr Abramovič, Jiří Valchář. 

8.2.2012 p. Abramovič ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr (6) 

proti: 0 

zdržel se: (0) 

 

30-2/12 

RM schvaluje změnu přerozdělení finančních prostředků na kontinuální podporu a 

grantových prostředků: 

Studio mladých – Co věděla Klára Kovalová – navýšení na 3.000 Kč, z rezervy na granty. 

 

8.2.2012 p. Dědičová ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek (5) 

proti: 0 

zdržel se: p. Šefr (1) 

 

31-2/12 

RM, na základě doporučení kulturní komise, schvaluje přerozdělení finančních prostředků na 

kontinuální podporu a grantových prostředků na 1. pololetí roku 2012 do výše 100 tis. Kč, ve 

znění schválených změn. 

 

8.2.2012 
p. Dědičová 

 

ihned 

 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, (5) 

proti: 0 

zdržel se: p. Šefr (1) 

 

 

RM doporučuje ZM schválit přerozdělení finančních prostředků na kontinuální podporu  ve 

výši 115 tis Kč pro každý z těchto spolků: Sdružení Roztoč, TJ Sokol a SK Roztoky. 

 

8.2.2012 

Návrh nebyl 

přijat 

 

 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Novotný (3) 

proti: 0 

zdržel se: p. Jandík, Pařízek, 

Šefr (3) 

 

32-2/12 

RM doporučuje ZM schválit přerozdělení finančních prostředků na kontinuální podporu  ve 

výši 115 tis Kč pro Sdružení Roztoč, 115 tis Kč pro TJ Sokol a 115 tis. Kč pro SK Roztoky 

 

8.2.2012 p. Boloňský ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

33-2/12 

RM vyslovuje souhlas s pověřením Jany Klementové pro editaci (redakční přípravou) II. dílu 

publikace s tím, že práce budou dokončeny do dubna 2014 a ukládá T. Novotnému, aby ve 

spolupráci s ní připravil do příštího jednání RM návrh finančních a organizačních podmínek 

a kroků, za kterých bude publikace vydána. 

 

8.2.2012 p. Novotný 7.3.2012 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

34-2/12 

RM schvaluje plán na opravu komunikací pro rok 2012 a předběžný plán rekonstrukce 

nezpevněných komunikací v Roztokách na další období r. 2013 a 2014. 

 

8.2.2012 

p. Šefr, 

Abramovič 

 

ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Pařízek, Šefr (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 Na příští jednání rady bude zpracována úprava přehledu oprav chodníků na rok 2012. 8.2.2012     

35-2/12 

RM souhlasí se zveřejněním výroční zprávy Města Roztoky za rok 2011 o vyřizování 

stížností a petic a výroční zprávy Města Roztoky za rok 2011 s odkazem ba zákon č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

8.2.2012 p. Dědičová ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Pařízek, Šefr (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

36-2/12 

 

RM doporučuje ZM schválit cenu vodného a stočného na rok 2012 ve výši 64,75Kč/m3 

s tím, že základní kalkulace ceny zůstává na úrovni roku 2011, konečná cena pro spotřebitele 

je navýšena o vyšší DPH. 

 

8.2.2012 p. Boloňský 29.2.2012 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Pařízek, Šefr (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 



Číslo Usnesení RM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

URM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

37-2/12 

RM doporučuje ZM souhlasit se změnou územního plánu, tak je v žádosti požadováno tedy 

z plochy zeleně na plochy technického vybavení, které jsou určeny pro stavby a zařízení pro 

odvod odpadních vod, včetně čistíren za splnění níže specifikovaných podmínek: 

- Obec Úholičky náklady spojené s vyřízením změny uhradí v plném rozsahu a 

MR poskytne pouze součinnost při vyřizování záležitosti 

- Navrhovaná změna bude provedena jako dílčí změna ÚP ještě před 

zpracováním nového ÚP. 

8.2.2012 p. Šefr 29.2.2012 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Pařízek, Šefr (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

38-2/12 

RM souhlasí se záměrem pronájmu nebytového prostoru o výměře 42,6 m2 v domě čp.21, 

ulice Nádražní pro: 

- prodejnu potravin na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců. Minimální 

výše nájemného činí 2.000 Kč/m2/ rok. 

RM stanoví nájemné, které bude určeno obálkovou metodou s kritériem nejvyšší nabídnuté 

výše nájemného. Záměr pronájmu nebytových prostor bude vyvěšen na úřední desce po dobu 

15-ti dnů způsobem v místě obvyklým, zveřejněn v Odraze a na webu města. Veškeré 

náklady spojené s úpravou prostor ponese nájemce a nebudou nijak kompenzovány. 

8.2.2012 p. Abramovič 

ihned 

 

 

 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Pařízek, Šefr (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

39-2/12 

RM souhlasí se záměrem uzavřít nájemní smlouvu s paní Hejdukovou (v nájemní smlouvě 

s vyjmutím slov „za každé čtvrtletí“ v čl. IV, odst. 4.2, konec první věty), na pozemek parc 

.č. 2547/21 o výměře 18m2 za cenu dle směrnice pro pronájem nebytových prostor a 

pozemků která činí 9 Kč za 1m2/rok tj. celkem 162Kč/rok. RM pověřuje OSRMŽP 

k vyvěšením záměru v souladu se zákonem.  

8.2.2012 p. Abramovič ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Pařízek, Šefr (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

40-2/12 

RM souhlasí s přímým přidělením bytu č. 8 v Nádražní ulici čp. 21 paní Vlastě Jelínkové za 

měsíční nájemné ve výší 3 000,- Kč + záloha energie 1 000,- Kč. Nájemní smlouva bude 

uzavřena na dobu určitou a to po dobu trvání pracovního poměru u MÚ Roztoky 

s dvouměsíční kaucí.  

8.2.2012 p. Abramovič ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Pařízek, Šefr (4) 

proti: 0 

zdržel se: p. Jandík (1) 

 

41-2/12 

 

RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího 

v uložení STL plynovodní přípojky pro čp. 1047 v pozemku města parc. č. 3643/1, k.ú. 

Žalov, v celkové výši, v celkové délce 2,89 m, za cenu 200,- Kč/bm, což činí celkem 578,- 

Kč, se spol. RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem 401 17. 

8.2.2012 p. Abramovič ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Pařízek, Šefr (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí, že KÚ Středočeského kraje vzal Plán odpadového hospodářství města 

Roztoky na vědomí bez dalších připomínek. 
8.2.2012     

42-2/12 
RM schvaluje Plán odpadového hospodářství Roztok. 

 
8.2.2012 p. Abramovič ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Pařízek, Šefr (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

43-2/12 

RM žádá komisi stavební a rozvoje města o stanovisko k výstavbě rodinného domu na parc. 

č. 2443/30 v lokalitě Solníky II, v ulici Žirovnického, dle předložené architektonické studie. 

 

8.2.2012 p. Abramovič ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Pařízek, Šefr (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

44-2/12 

RM souhlasí s odpuštěním nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu v prvním patře 

v ulici Tiché údolí č.p. 125 za období prosinec 2011 až únor 2012 z důvodu neobyvatelnosti 

bytu v zimním období. 

 

8.2.2012 p. Abramovič ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Pařízek, Šefr (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo Usnesení RM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

URM   pan/paní    

 

  STRANA 5 

45-2/12 

RM dle písemné žádosti odvolává p. Huka z funkce členy RR Odrazu a žádá ODS, aby 

navrhla nového zástupce. 

 

8.2.2012 p. Boloňský 
ihned 

 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Pařízek, Šefr (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

46-2/12 

RM souhlasí s pozváním ředitele Památníku KT Flossenburg na tryznu k uctění obětí 

transportu smrti na Levém Hradci dne 26.4.2012. 

 

8.2.2012 p. Boloňský ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Pařízek, Šefr (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM odsouvá projednání personálního bodu na příští jednání.  8.2.2012     

47-2/12 

RM souhlasí s příspěvkem pro p. Svobodovou ve výši 2.000 Kč z rozpočtu města ke 

zmírnění její tíživé finanční situace. 

 

8.2.2012 p. Kalinová ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Pařízek, Šefr (4) 

proti: 0 

zdržel se: p. Jandík (1) 

 

48-2/12 

RM souhlasí s vdovským příspěvkem pro p. Nikodýmovou ve výši 3.000 Kč, p. Melkovou ve 

výši 3.000 Kč a p. Šedinovou ve výši 3.000 Kč z rozpočtu města.  

 

8.2.2012 p. Kalinová p. Kalinová 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Pařízek, Šefr (4) 

proti: 0 

zdržel se: p. Jandík (1) 

 

49-2/12 

 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy s p. Mižikárovou, v bytě: Masarykova 964 

v Roztokách,  do konce roku 2012.  

 

8.2.2012 p. Kalinová ihned 

pro: p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Pařízek, Šefr (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis ze sociální komise ze dne 15.12.2011. 8.2.2012     

 RM bere na vědomí zápis ze sociální komise ze dne 12.1.2012. 8.2.2012     

 RM bere na vědomí zápisy z jednání kulturní komise ze dne ze dne 31.1.2012 a 6.2.2012. 8.2.2012     

 RM bere na vědomí zápis z RR Odrazu. 8.2.2012     

 

RM bere na vědomí informaci místostarosty Boloňského o tom, že KÚSK má nedostatek 

finančních prostředků pro MŠ Havlíčkova 1024 za období od 12. – 31.12.2011 a informaci, 

že bude nadále s KÚSK, o přidělení přislíbených finančních prostředků na mzdy v MŠ 

Havlíčkova, jednat. 

8.2.2012     

 RM bere na vědomí informaci o připravované akci Vepřové masopustní hody. 8.2.2012     

 
RM bere na vědomí informaci místostarosty Šefra o rozeslání plánu VŘ radním a předsedům 

výborů do konce února 2012. 
8.2.2012     

 


